
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2019 m. rugsėjo 18 d., 13:45 h. 

Saulėtekio al. 11, CR 703 kab., Vilnius 

 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Ieva Gudinaitė 

2. Gabrielė Želnytė 

3. Jokūbas Marčiukaitis 

4. Gijas Mamedov 

5. Neda Mažvilaitė 

6. Karolina Miliauskaitė 

7. Greta Šukytė 

8. Augustas Šadurskas 



9. Aurimas Atkočiūnas 

10. Lukas Bučys 

11. Viktorija Kirdaitė 

DIENOTVARKĖ: Velniop sesija‘20 

 

SVARSTOMA: Velniop sesija‘20 

Data: Vasario 6 d. 

Vieta: Pramogų bankas, Mojo Lounge, rinkodaros koordinatoriai turi susisiekti iš 

VGTU SA VVF su VGTU SA TIF. Surasti vietą reikia iki sausio 1 d. 

Iki gruodžio 27 d. padaryti maketą, tema – 90‘s. 

Maketas ir event‘as, viešinimo planas – RsV. Maketas VGTU SA VVF, viešinimo 

planas SA TIF. Iki sausio 7 d.  

Kitas susirinkimas sausio 7 d. 

Apyrankės, jeigu išeis gauti rinkodarai. Markeris, štampas. ATSAKINGA 

RINKODARA. Iki vasario 1 d. Dėl DJ parašyti Dovilei. Dėl apsauginio dar nėra aišku, 

išsiaiškinsime, kai bus nuspręsta vieta. 

Bilietų maketas. ( CB turėtų turėti bendrą maketą) iki vasario 1 d. 

 


